ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Prefeitura Municipal de Pirajuba - MG, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal RUI GOMES NOGUEIRA RAMOS, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 01 e 02 de outubro de 2018 para:

recursosconsulpam@gmail.com O título do e-mail deverá ser RECURSO-PIRAJUBA.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO
RONALDO FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 21 ALÍNEA B DO EDITAL – RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

FRANK SILVA CASTRO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 21 ALÍNEA B DO EDITAL – RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

BETINA COELHO DA COSTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 21 ALÍNEA B DO EDITAL – RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MICHEL LIBÉRIO RABELO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 21 – NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO.

Fortaleza - CE, 28 de setembro de 2018.